SAISON INFORMATION SYSTEMS CO.,LTD.

1 / 1

2019 年 7月 31日

お客様各位

株式会社 セゾン情報システムズ

HULFT 事業部

「ご購入前の FAQ」および「テクニカル FAQ」メンテナンスのお知らせ

下記の日程にて、HULFT.com「ご購入前の FAQ」および技術サポートサービス専用サイト「テク

ニカル FAQ」のメンテナンスを実施いたします。
ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程お願い申し上げます。

－ 記 －

1.メンテナンス日時
  停止日：2019 年 9 月 1 日（日曜日） ※日本時間
  停止時間： 11 時 00 分 ～ 14 時 00 分 （AM 11:00－PM 2:00）

2.メンテナンス理由
   「ご購入前の FAQ」および「テクニカル FAQ」の提供サーバーメンテナンス

3.影響範囲

HULFT.com「ご購入前の FAQ」
   URL：http://faq.hulft.com/?site_domain=sales_jp

技術サポートサービス専用サイト「テクニカル FAQ」（※FAQ 以外の機能はご利用可能です）

   URL：https://www.hulft.com/tech-support
      https://www.hulft.com/tech-support/en
            https://www.hulft.com/tech-support/zh

上記時間帯に、サイトがご利用いただけません。

4.補足事項
  技術サポートサービス専用サイトは、FAQ 以外の機能（お問合せ、マニュアル閲覧等）は通常

通りご利用いただけます。

以上

http://faq.hulft.com/?site_domain=sales_jp
https://www.hulft.com/tech-support
https://www.hulft.com/tech-support/en
https://www.hulft.com/tech-support/zh